
Husby ApS

CVR-nr.: 42680974

Olgasvej 12
2950 Vedbæk

Årsrapport
1. januar 2025 - 31. december 2025

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

05/03/2026

Gry Louise Husby Larsen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Husby ApS
Olgasvej 12
2950 Vedbæk

CVR-nr.: 42680974
Regnskabsår: 01/01/2025 - 31/12/2025

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabet yder juridisk konsulentassistance, primært inden for Life Science-sektoren.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat for 2025 udgør et negativt resultat på 17.068 kr.

Der har i året ikke været aktivitet, hvorfor årets resultat er forventet og tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. jan. 2025 - 31. dec. 2025

	Note	2025 kr.	2024 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-25.001	64.653
Lønninger		0	-50.000
Pensioner		0	-990
Andre omkostninger til social sikring		0	-1.373
Resultat af ordinær primær drift		-25.001	12.290
Andre finansielle indtægter		2.433	855
Nedskrivning af finansielle aktiver		0	0
Ordinært resultat før skat		-22.568	13.145
Skat af årets resultat		5.500	-2.684
Årets resultat		-17.068	10.461
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-17.068	10.461
I alt		-17.068	10.461

Særlige poster fra resultatopgørelsen

Note

1

Balance 31. december 2025

Aktiver

	Note	2025	2024
		kr.	kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser			0
Tilgodehavende skat		25.500	55.316
Tilgodehavender moms og afgifter		1.092	1.847
Andre tilgodehavender		0	0
Tilgodehavender i alt		26.592	57.163
Likvide beholdninger		529.542	517.355
Omsætningsaktiver i alt		556.134	574.518
AKTIVER I ALT		556.134	574.518

Balance 31. december 2025

Passiver

	Note	2025	2024
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		60.000	60.000
Overført resultat		491.499	508.567
Egenkapital i alt		551.499	568.567
Leverandører af varer og tjenesteydelser		4.635	5.951
Skyldig moms og afgifter		0	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		0	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		4.635	5.951
Gældsforpligtelser i alt		4.635	5.951
PASSIVER I ALT		556.134	574.518

Noter

1. Særlige poster fra resultatopgørelsen

	2025	2024
	kr.	kr.
Årets aktuelle skat	-5.500	2.684
Årets udskudte skat	0	0
Årets skat i alt	-5.500	2.684

2. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret